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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Karlijn Siderius Dwk 2:42.22 200900032 2:40.43 37.33 1:19.11 2:40.43
2. Elin Baars Dwk 2:58.50 201000138 2:47.02 38.80 1:21.70 2:47.02
3. Mara Hoppen De Vuursche 3:35.18 201000022 2:50.98 38.29 1:23.24 2:50.98
4. Tessa van Beek Dwk 3:04.31 201001446 2:56.29 40.19 1:25.05 2:56.29
5. Anouk Molenberg Vzc 3:05.71 200902112 2:56.42 39.90 1:24.94 2:56.42
6. Fenne de Vogt Dwk 3:13.23 200901656 2:56.54 40.00 1:25.28 2:56.54
7. Sofie van Poecke Dwk 3:32.57 201001448 2:58.35 39.72 1:25.60 2:58.35
8. Tess Jansen Dwk 3:36.03 200901660 3:01.07 39.63 1:25.70 3:01.07
9. Yfke van der Leij Vzc 3:16.45 201000028 3:06.59 43.46 1:31.83 3:06.59

10. Enieke Lijftogt De Vrije Slag NT 201001322 3:09.82 41.34 1:29.08 3:09.82
11. Milouck Frunt Dwk 3:44.52 200901664 3:11.68 42.82 1:30.03 3:11.68
12. Yara Wegman Dwk 3:30.01 200901472 3:13.04 44.30 1:34.59 3:13.04
13. Ilse Molenberg Vzc 3:35.85 201001392 3:18.21 44.23 1:34.18 3:18.21
14. Linde Akkersdijk GoSwim 3:45.00 200901532 3:18.36 39.18 1:24.74 3:18.36
15. Rosalie Koumassa Dwk 3:41.26 200901658 3:18.95 43.76 1:33.47 3:18.95
16. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006 3:19.37 43.67 1:31.36 3:19.37
17. Jasmijn Scott De Vuursche NT 201001236 3:22.82 41.16 1:33.38 3:22.82
18. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht3:44.86 200900930 3:34.43 44.36 1:38.68 3:34.43
19. C. Hoogendijk De Vrije Slag NT 201002272 3:35.17 49.28 1:44.46 3:35.17
20. Ymke Spies Vzc NT 200902936 3:35.97 46.47 1:43.86 3:35.97
21. Jolijn van de Burgwal Dwk NT 200903594 3:37.48 47.38 1:42.24 3:37.48
22. Joelle Goodijk Dwk NT 201000792 3:38.94 46.73 1:41.46 3:38.94
23. Lutein van Dooren Vzc NT 201000018 3:48.86 51.33 1:51.17 3:48.86
24. Danique de Man Vzc NT 201001972 4:26.56 55.03 2:02.66 4:26.56
DIS Berrita Nap De Vrije Slag NT 201002574

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Hinde Wunderink De Vuursche NT 201002162
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nienke van den Top Vzc NT 201002444
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lili Oosting Dwk 2:44.18 200900384
AFGEM Chiara Lammertink Vzc 3:17.02 200902200

BM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790 3:58.35 48.01 1:45.38 3:58.35

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Baars Dwk 1:35.14 200900471 1:26.72 41.44 1:26.72
2. Rijk Leenders Vzc 1:30.72 200800627 1:28.02 42.44 1:28.02
3. Levi Simonse De Vrije Slag 1:41.56 200900259 1:35.44 FJ 1 45.12 1:35.44
4. Bas Mostert Vzc 1:40.10 200800629 1:35.44 FJ 2 45.24 1:35.44
5. Hessel Wachter Zwemclub Zeist NT 200903337 1:36.16 45.66 1:36.16
6. L. Schade van Westrum GoSwim 2:00.76 200800933 1:36.83 43.89 1:36.83
7. Felix Gepkens Vzc 2:01.87 200800631 1:40.44 46.76 1:40.44
8. Roderick Lord Zwemvereniging Utrecht 1:57.25 200803247 1:42.44 48.01 1:42.44
9. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:54.25 200801133 1:42.48 47.79 1:42.48

10. Quinn Frunt Dwk 1:41.59 200800729 1:43.90 48.44 1:43.90
11. Leon ten Broeke GoSwim 1:53.65 200900713 1:44.81 48.50 1:44.81
12. Luuk Oskam De Vrije Slag 1:58.65 200900497 1:49.64 51.22 1:49.64
13. Guido Moes Zwemclub Zeist NT 200803585 1:50.61 53.41 1:50.61
14. Daan Schaddelee Dwk 1:53.18 200901915 1:52.78 54.48 1:52.78
15. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:58.06 200901789 1:55.60 52.23 1:55.60
16. Xavier Barnar GoSwim 2:01.81 200900061 1:57.06 53.26 1:57.06
17. Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht 2:16.61 200902779 2:14.73 1:02.07 2:14.73
DIS Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht 2:04.41 200902777

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag 13 - 14 jaar
25-9-2021 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 35.86 200701506 31.11
2. Laura Volkers Dwk 32.55 200800056 31.36
3. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist NT 200804448 32.16
4. Maud ten Broek Dwk 32.70 200801912 32.41
5. Jolein Dijs GoSwim 33.20 200701342 32.45
6. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 34.17 200803934 33.92 FJ 1
7. Myrthe Rijpma Dwk 33.89 200801990 33.92 FJ 2
8. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 36.06 200702714 34.45
9. Juliette Barnar GoSwim 42.79 200700554 42.33

10. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 52.03 200704450 43.91
11. Núria Iglesias Gomez Zwemvereniging Utrecht 44.56 200804124 44.32
12. Tess van Driel Zwemclub Zeist 51.64 200803246 47.50

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 3 en 4
25-9-2021 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Leeuwis Dwk 3:05.30 200603301 2:48.43 37.56 1:20.12 2:48.43
2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 3:06.80 200601193 2:51.53 40.12 1:23.09 2:51.53
3. Bas van Daatselaar Dwk 3:03.91 200701491 2:55.91 40.21 1:24.77 2:55.91
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 3:24.52 200703077 2:56.96 40.04 1:24.43 2:56.96
5. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht3:15.32 200600657 2:58.51 38.65 1:23.02 2:58.51
6. Andre Versteegen GoSwim 3:05.69 200700903 2:59.76 39.78 1:24.41 2:59.76
7. Fedde Avezaat GoSwim 3:15.03 200701707 3:01.20 40.29 1:25.45 3:01.20
8. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht3:44.73 200702147 3:15.91 43.62 1:33.66 3:15.91
9. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht3:46.07 200603057 3:25.55 45.24 1:37.17 3:25.55

NG.ZA Gido Brunekreeft Dwk NT 200703757

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Jeugd 2 en ouder
25-9-2021 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eline van der Meer Vzc 2:55.55 200405014 2:56.05 39.84 1:24.95 2:56.05
2. Senna Levering Dwk 3:01.92 200603892 2:57.72 40.05 1:25.84 2:57.72
3. Saskia de Klerk GoSwim NT 199004612 3:02.02 39.78 1:25.15 3:02.02
4. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 3:15.75 200502672 3:06.03 41.62 1:28.46 3:06.03
5. Hanna Minderaa Dwk 3:12.24 200500406 3:11.11 42.15 1:31.12 3:11.11
6. Meike Groeneveld GoSwim 3:18.85 200503444 3:15.44 42.22 1:32.36 3:15.44
7. Lisanne van Elst Vzc 3:07.75 200301964 3:15.54 43.88 1:33.04 3:15.54
8. Aniek Dijs GoSwim 3:25.74 200601426 3:21.29 45.35 1:37.76 3:21.29
9. Jade Hazeleger Dwk 3:15.48 200403394 3:25.28 45.49 1:37.42 3:25.28

10. Laura Bense De Vuursche 3:36.88 200601050 3:36.52 47.76 1:42.11 3:36.52
11. Corina Kardol GoSwim 3:31.55 200204002 3:40.37 49.13 1:44.51 3:40.37
12. Danique Eijsbouts De Vuursche 3:40.59 200202934 3:50.81 49.22 1:47.83 3:50.81
13. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 3:46.48 200504926 3:56.34 52.21 1:52.32 3:56.34
14. Jaël Zuidema Vzc NT 200605118 3:56.94 55.04 1:56.06 3:56.94
15. Emma Foolen Vzc NT 200605210 4:10.45 56.19 1:59.99 4:10.45
DIS Benthe Hoppen De Vuursche 3:35.53 200601052

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Meia Stam Dwk 3:34.82 200504408
AFGEM Brittney Hahn Zwemclub Zeist 3:14.41 200500722
AFGEM Manon Kooij Vzc 3:17.51 200602142
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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
25-9-2021 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 57.12 200200881 56.63 26.64 56.63
2. Rik Schipper De Vrije Slag 55.48 199901121 57.57 26.78 57.57
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 57.15 199902947 59.52 28.02 59.52
4. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:00.07 200403959 1:00.83 28.83 1:00.83
5. Sven Rooijakkers GoSwim 1:03.37 200502013 1:00.87 28.29 1:00.87
6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 1:00.31 200500113 1:01.09 29.08 1:01.09
7. Teun van Essen Dwk 1:03.82 200403051 1:01.58 28.89 1:01.58
8. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:00.58 200400197 1:01.61 28.71 1:01.61
9. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:06.35 200403071 1:01.98 29.04 1:01.98

10. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:02.02 200000701 1:03.05 29.36 1:03.05
11. Phi Pham De Vrije Slag 1:06.53 200400899 1:05.04 31.16 1:05.04
12. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 1:05.12 200304471 1:06.91 31.55 1:06.91
13. Ivar Drost Zwemvereniging Utrecht 1:11.97 200403085 1:07.45 32.53 1:07.45
14. Tim Seising Vzc 1:06.52 200500107 1:07.82 32.74 1:07.82
15. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:04.65 200204619 1:07.96 30.96 1:07.96
16. Martin van Vaardegem GoSwim 1:05.56 198201767 1:09.02 32.64 1:09.02
17. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 1:11.99 200304689 1:09.34 33.16 1:09.34
18. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:10.73 200304453 1:10.47 34.76 1:10.47

AFGEM Sven Hansma De Vrije Slag 58.98 200300471
AFGEM Niels van den Oever Zwemclub Zeist 1:09.03 200303019
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:17.94 200500319

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenne de Vogt Dwk 47.48 200901656 44.35
2. Linde Akkersdijk GoSwim 50.68 200901532 44.84
3. Anouk Molenberg Vzc 48.65 200902112 46.20
4. Elin Baars Dwk 45.52 201000138 46.57
5. Tessa van Beek Dwk 46.42 201001446 46.79
6. Yara Wegman Dwk 47.84 200901472 46.97
7. Mara Hoppen De Vuursche 55.42 201000022 48.12
8. Karlijn Siderius Dwk 50.59 200900032 48.68
9. Tess Jansen Dwk 50.20 200901660 48.83

10. Jasmijn Scott De Vuursche 54.10 201001236 50.26
11. Lili Oosting Dwk 50.20 200900384 50.68
12. Rosalie Koumassa Dwk 51.97 200901658 51.13
13. Enieke Lijftogt De Vrije Slag 55.31 201001322 51.83
14. Yfke van der Leij Vzc 55.58 201000028 53.79
15. Sofie van Poecke Dwk 54.81 201001448 54.56

Eva Keet Zwemvereniging Utrecht NT 201003006 54.56
17. Milouck Frunt Dwk 55.78 200901664 54.63
18. Ilse Molenberg Vzc 53.97 201001392 54.75
19. Fabienne Huntman Zwemvereniging Utrecht 54.62 200900930 55.67
20. Lutein van Dooren Vzc 58.82 201000018 56.64
21. Joelle Goodijk Dwk 58.13 201000792 57.78
22. Jolijn van de Burgwal Dwk 59.00 200903594 57.94
23. Ymke Spies Vzc 1:03.24 200902936 58.81 FJ 1
24. Charlie-Roos Hoogendijk De Vrije Slag 1:02.64 201002272 58.81 FJ 2
25. Cordelia Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht NT 201003008 59.02
26. Berrita Nap De Vrije Slag NT 201002574 1:00.68
27. Hinde Wunderink De Vuursche 1:07.82 201002162 1:03.63
28. Danique de Man Vzc 1:10.02 201001972 1:08.37
DIS Nienke van den Top Vzc 1:04.72 201002444

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Chiara Lammertink Vzc 54.49 200902200

BM Georgina Dews Zwemvereniging Utrecht NT 200903790 1:03.18
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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Baars Dwk 1:25.21 200900471 1:19.16 1:19.16
2. Rijk Leenders Vzc 1:21.92 200800627 1:19.26 37.81 1:19.26
3. Bas Mostert Vzc 1:24.10 200800629 1:21.54 37.95 1:21.54
4. Felix Gepkens Vzc 1:45.68 200800631 1:23.98 1:23.98
5. Levi Simonse De Vrije Slag 1:27.52 200900259 1:25.37 39.50 1:25.37
6. Quinn Frunt Dwk 1:27.14 200800729 1:26.31 39.20 1:26.31
7. L. Schade van Westrum GoSwim 1:37.04 200800933 1:27.03 38.55 1:27.03
8. Hessel Wachter Zwemclub Zeist NT 200903337 1:30.03 1:30.03
9. Luuk Oskam De Vrije Slag 1:37.99 200900497 1:32.01 43.04 1:32.01

10. Leon ten Broeke GoSwim 1:45.91 200900713 1:34.19 44.91 1:34.19
11. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:53.89 200801133 1:38.44 46.93 1:38.44
12. Xavier Barnar GoSwim 1:48.49 200900061 1:43.70 44.39 1:43.70
13. Timon Wierper De Vrije Slag NT 200801573 1:44.41 47.03 1:44.41
14. Daan Schaddelee Dwk 1:44.58 200901915 1:44.90 51.62 1:44.90
15. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:59.27 200901789 1:47.89 51.35 1:47.89
16. Ayoub Cortet Zwemvereniging Utrecht NT 200902779 2:04.58 57.45 2:04.58
DIS Guido Moes Zwemclub Zeist NT 200803585

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
25-9-2021 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laura Volkers Dwk 2:42.76 200800056 2:48.10 38.58 1:20.63 2:48.10
2. Jolein Dijs GoSwim 3:02.06 200701342 3:02.96 41.10 1:27.56 3:02.96
3. Maud ten Broek Dwk 3:07.11 200801912 3:06.69 44.27 1:31.52 3:06.69
4. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht3:23.25 200701506 3:11.50 44.54 1:34.19 3:11.50
5. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist NT 200804448 3:12.10 43.43 1:33.23 3:12.10

Myrthe Rijpma Dwk 3:26.04 200801990 3:12.10 46.07 1:35.53 3:12.10
7. Juliette Barnar GoSwim 3:48.73 200700554 3:48.62 53.00 1:49.59 3:48.62
8. Núria Iglesias Gomez Zwemvereniging Utrecht NT 200804124 4:13.69 57.03 2:01.58 4:13.69
9. Tess van Driel Zwemclub Zeist 4:56.44 200803246 4:18.78 56.44 2:02.95 4:18.78

10. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht NT 200704450 4:25.68 59.09 2:08.64 4:25.68
DIS Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Zita Keja Zwemvereniging Utrecht3:28.25 200702714
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
25-9-2021 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 30.12 200601193 28.45
2. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 31.68 200600657 28.98
3. Lucas Leeuwis Dwk 30.89 200603301 29.16
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 31.22 200703077 29.46
5. Bas van Daatselaar Dwk 32.18 200701491 30.69
6. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 33.70 200702147 31.84
7. Andre Versteegen GoSwim 35.94 200700903 31.86
8. Fedde Avezaat GoSwim 35.68 200701707 32.25
9. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 35.18 200603057 33.39

10. Ruben Hazelhoff Roelfzema Zwemvereniging Utrecht NT 200703815 35.88
11. Atze van der Leij Vzc 43.98 200700179 40.46

NG.ZA Gido Brunekreeft Dwk 39.31 200703757 35.88
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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Jeugd 2 en ouder
25-9-2021 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saskia de Klerk GoSwim 30.68 199004612 32.63
2. Meike Groeneveld GoSwim 35.60 200503444 34.44
3. Eline van der Meer Vzc 34.95 200405014 34.65
4. Senna Levering Dwk 35.79 200603892 35.40
5. Ilse Zon van der Zwemvereniging Utrecht 36.95 200100770 35.86
6. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 35.86 200106252 36.41
7. Yanou Vaessen Dwk 36.87 200603666 36.97
8. Hanna Minderaa Dwk 36.15 200500406 36.98
9. Jade Hazeleger Dwk 37.35 200403394 38.04

10. Lisanne van Elst Vzc 37.77 200301964 38.07
11. Aniek Dijs GoSwim 40.65 200601426 38.46
12. Danique Eijsbouts De Vuursche 38.43 200202934 38.71
13. Laura Bense De Vuursche 41.42 200601050 38.93
14. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 39.75 200105954 39.53
15. Benthe Hoppen De Vuursche 41.98 200601052 41.20
16. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 43.41 200502672 41.65
17. Corina Kardol GoSwim 40.25 200204002 41.94
18. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 43.05 200504926 42.04
19. Jaël Zuidema Vzc 48.07 200605118 46.97
20. Emma Foolen Vzc 58.56 200605210 57.26

NG.ZA Meia Stam Dwk 42.30 200504408
AFGEM Hanna van den Berg De Vrije Slag 35.05 200202654
AFGEM Brittney Hahn Zwemclub Zeist 34.98 200500722
AFGEM Manon Kooij Vzc 35.22 200602142
AFGEM Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 40.76 200304562

Programmanr. 12 Heren, 200m schoolslag Jeugd 1 en ouder
25-9-2021 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht2:36.70 200200881 2:39.99 34.76 1:14.63 2:39.99
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 2:42.07 199902947 2:42.95 36.23 1:17.55 2:42.95
3. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht2:35.69 200500113 2:43.78 35.84 1:17.05 2:43.78
4. Tim Seising Vzc 2:50.95 200500107 2:52.37 38.45 1:22.66 2:52.37
5. Sven Rooijakkers GoSwim 3:00.28 200502013 2:56.28 38.71 1:23.08 2:56.28
6. Teun van Essen Dwk 3:03.61 200403051 2:58.44 39.14 1:23.45 2:58.44
7. Rik Schipper De Vrije Slag 3:01.52 199901121 3:05.17 39.00 1:25.62 3:05.17
8. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht3:08.48 200403071 3:06.61 40.41 1:28.74 3:06.61
9. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht3:09.64 200403959 3:09.27 41.06 1:28.55 3:09.27

10. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht3:22.42 200304689 3:19.94 43.38 1:33.52 3:19.94
11. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht3:20.48 200204619 3:20.00 41.53 1:31.53 3:20.00
12. Ivar Drost Zwemvereniging Utrecht3:30.26 200403085 3:20.60 42.00 1:33.03 3:20.60
DIS Phi Pham De Vrije Slag 2:51.38 200400899

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sven Hansma De Vrije Slag 2:48.00 200300471
AFGEM Niels van den Oever Zwemclub Zeist 3:16.28 200303019
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht3:48.50 200500319

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Heuvelrug deel 1
De Kwakel Utrecht, 25-9-2021

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
25-9-2021 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Mostert Vzc 5:57.76 200800629 5:14.11
50m: 35.46 35.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.73 39.27 200m: 2:34.94 300m: 400m: 5:14.11

2. Ruben Baars Dwk 5:32.20 200900471 5:14.82
50m: 35.85 35.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.02 39.17 200m: 2:34.78 300m: 400m: 5:14.82

3. Rijk Leenders Vzc 6:01.47 200800627 5:21.63
50m: 37.20 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.20 40.00 200m: 2:37.92 300m: 400m: 5:21.63

4. Felix Gepkens Vzc 8:02.24 200800631 5:32.23
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.40 29.44 200m: 2:44.76 300m: 400m: 5:32.23

5. Quinn Frunt Dwk 6:22.48 200800729 5:50.37
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.10 43.74 200m: 2:53.61 300m: 400m: 5:50.37

6. Levi Simonse De Vrije Slag 6:11.46 200900259 5:56.46
50m: 40.49 40.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.23 45.74 200m: 2:58.13 300m: 400m: 5:56.46

7. Luuk Oskam De Vrije Slag 6:36.70 200900497 5:57.87
50m: 41.02 41.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.88 45.86 200m: 3:00.58 300m: 400m: 5:57.87

8. Roderick Lord Zwemvereniging Utrecht NT 200803247 6:24.52
50m: 40.44 40.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.26 46.82 200m: 3:06.27 300m: 400m: 6:24.52

9. Brian Blankespoor De Vrije Slag NT 200801133 6:40.11
50m: 43.29 43.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.06 48.77 200m: 3:16.86 300m: 400m: 6:40.11

10. Daan Schaddelee Dwk 7:57.74 200901915 7:02.38
50m: 46.34 46.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.22 52.88 200m: 3:27.01 300m: 400m: 7:02.38

11. Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht NT 200902777 7:17.00
50m: 47.28 47.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.38 54.10 200m: 3:34.76 300m: 400m: 7:17.00

12. Timon Wierper De Vrije Slag NT 200801573 7:26.03
50m: 46.12 46.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.52 57.40 200m: 3:38.52 300m: 400m: 7:26.03

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
25-9-2021 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
25-9-2021 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 2:55.20 200601193 2:46.14 34.27 2:46.14
2. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht3:03.54 200600657 2:51.71 36.68 2:51.71
3. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist NT 200703077 2:55.41 39.98 2:55.41
4. Bas van Daatselaar Dwk 3:02.81 200701491 3:01.90 39.54 3:01.90
5. Atze van der Leij Vzc NT 200700179 4:14.07 55.63 4:14.07

DIS Fedde Avezaat GoSwim 3:30.10 200701707
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Andre Versteegen GoSwim 3:14.12 200700903
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lucas Leeuwis Dwk 3:11.64 200603301
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Gido Brunekreeft Dwk NT 200703757
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Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Jeugd 2 en ouder
25-9-2021 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saskia de Klerk GoSwim 57.57 199004612 1:02.08 29.65 1:02.08
2. Meike Groeneveld GoSwim 1:06.27 200503444 1:04.13 29.77 1:04.13
3. Eline van der Meer Vzc 1:05.86 200405014 1:06.95 31.83 1:06.95
4. Senna Levering Dwk 1:09.26 200603892 1:07.74 32.77 1:07.74
5. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:09.08 200502672 1:08.43 FJ 1 32.51 1:08.43
6. Aniek Dijs GoSwim 1:08.64 200601426 1:08.43 FJ 2 32.89 1:08.43
7. Lisanne van Elst Vzc 1:07.73 200301964 1:09.20 32.33 1:09.20
8. Ilse Zon van der Zwemvereniging Utrecht 1:06.87 200100770 1:09.27 32.55 1:09.27
9. Hanna Minderaa Dwk 1:08.55 200500406 1:09.85 32.90 1:09.85

10. Yanou Vaessen Dwk 1:11.06 200603666 1:10.79 34.32 1:10.79
11. Jade Hazeleger Dwk 1:11.71 200403394 1:12.71 34.35 1:12.71
12. Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 1:05.68 200106252 1:16.50 34.46 1:16.50
13. Laura Bense De Vuursche 1:20.59 200601050 1:17.53 35.57 1:17.53
14. Danique Eijsbouts De Vuursche 1:17.74 200202934 1:18.03 36.51 1:18.03
15. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:16.80 200105954 1:18.22 37.20 1:18.22
16. Corina Kardol GoSwim 1:15.94 200204002 1:19.18 37.18 1:19.18
17. Benthe Hoppen De Vuursche 1:17.20 200601052 1:19.35 36.82 1:19.35
18. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 1:19.47 200504926 1:19.68 36.61 1:19.68
19. Jaël Zuidema Vzc 1:43.39 200605118 1:31.45 44.50 1:31.45
20. Emma Foolen Vzc 1:57.34 200605210 1:41.96 47.49 1:41.96

NG.ZA Meia Stam Dwk 1:17.62 200504408
AFGEM Hanna van den Berg De Vrije Slag 1:10.66 200202654
AFGEM Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:06.38 200500722
AFGEM Manon Kooij Vzc 1:06.78 200602142
AFGEM Kim Middelkoop Zwemvereniging Utrecht 1:17.13 200304562

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
25-9-2021 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Rooijakkers GoSwim 32.12 200502013 30.42
2. Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 30.55 200200881 32.33
3. Rik Schipper De Vrije Slag 31.58 199901121 32.44
4. Menno Bas Zwemclub Zeist 31.57 199902947 32.54
5. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 30.70 200400197 33.09
6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 32.97 200500113 33.41
7. Tim Seising Vzc 36.17 200500107 35.20
8. Teun van Essen Dwk 36.62 200403051 35.47
9. Phi Pham De Vrije Slag 37.46 200400899 35.68

10. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 34.81 200304471 35.80
11. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 38.85 200403071 35.90
12. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 34.63 200403959 36.89
13. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 35.31 200204619 37.40
14. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 37.82 200304453 38.00
15. Martin van Vaardegem GoSwim 36.25 198201767 38.28
16. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 36.41 200000701 38.35
17. Ivar Drost Zwemvereniging Utrecht 39.12 200403085 38.75
18. Luuk Breukelen van Zwemvereniging Utrecht 39.02 200304689 38.94

AFGEM Sven Hansma De Vrije Slag 32.11 200300471
AFGEM Niels van den Oever Zwemclub Zeist 36.47 200303019
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 44.36 200500319
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Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25-9-2021 - 16:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 2:07.88 2:10.19
Ilse Zon van der 01 34.40 Marcia Knepper 01
Ben Kok de 02 Daan Hoogendoorn 05

2. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:09.20 2:20.25
Jade van Berlo 08 40.92 Menno Bas 99
Meera van Berlo 05 Rick Dijkhuizen 04

3. Vzc 1 Vzc 2:23.44 2:20.66
Tim Seising 05 35.99 Bas Mostert 08
Eline van der Meer 04 Lisanne van Elst 03

4. Zwemvereniging Utrec 2 Zwemvereniging Utrecht 2:22.83 2:26.21
Kim Middelkoop 03 41.57 Nienke Luijn van 01
Jorrit Velde van der 00 Berkay Stobbink 03

5. ZC Zeist 2 Zwemclub Zeist 2:36.40 2:28.57
Thijmen Willekes 07 34.57 Rosalie van Echtelt 08
Sonali Heindijk 05 Bas van Berlo 06

6. Dwk 2 Dwk 2:54.63 2:42.66
Quinn Frunt 08 40.79 Milouck Frunt 09
Elin Baars 10 Ruben Baars 09

7. De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 2:23.81 2:43.22
Charlie-Roos Hoogendijk 10 54.10 Phi Pham 04
Enieke Lijftogt 10 Rik Schipper 99

DIS Vzc 2 Vzc 2:47.55
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Felix Gepkens 08 36.24 Rijk Leenders 08
Anouk Molenberg 09 Yfke van der Leij 10

DIS Dwk 1 Dwk 2:16.66
EA - Te vroeg overgenomen.

Laura Volkers 08 36.04 Teun van Essen 04
Lucas Leeuwis 06 Hanna Minderaa 05


